GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

Kính gửi:   Hội đồng Quản trị Tổng Công ty cổ phần Bảo hiểm Quân đội

Tên tôi là: .........................................................................................................................................

CMND/CCCD (Hộ chiếu) số: .........................….. do: .............................. cấp ngày…/…/……....

(1) Là cá nhân sở hữu: ........................... cổ phần (Bằng chữ: ..................................... cổ phần).

(2) là người đại diện cổ đông Pháp nhân:.........................................................................................

(3) Giấy CNĐKDN số: ......................................... do: ........................... cấp ngày…/…/……….

Địa chỉ: .............................................................................................................................................

(4) Số cổ phần sở hữu: ........................... cổ phần (Bằng chữ: ..................................... cổ phần).

Uỷ quyền cho Ông (Bà) có tên dưới đây:

1. Họ tên: ...................................................................................................................................

Giấy CMND/CCCD  số: ................................... do: ......................... cấp ngày...../...../.........

2. Ông Uông Đông Hưng   - Chủ tịch HĐQT

3. Ông Đinh Như Tuynh - Phó Chủ tịch HĐQT kiêm Tổng Giám đốc

4. Bà Nguyễn Thị Thảo  - Trưởng Ban kiểm soát

Được quyền tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Tổng Công ty Cổ

phần Bảo hiểm Quân đội và biểu quyết đối với các vấn đề thuộc nội dung chương trình họp tại

Đại hội.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi công việc được thực hiện xong. Người

được ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác.

Tôi xin cam đoan không khiếu nại về kết quả biểu quyết của người được tôi uỷ quyền trên đây.

 ………, ngày…... tháng…... năm 2025

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Quý cổ đông lưu ý:

- Mỗi cổ đông ủy quyền cho 01 người và đánh dấu vào ô vuông bên trái tương ứng tùy theo sự lựa chọn của cổ đông.

- Người được ủy quyền phải mang theo bản gốc Giấy ủy quyền để tham dự Đại hội.

- Nếu cổ đông ủy quyền cho TV HĐQT, BKS thì gửi bản gốc Giấy ủy quyền dự họp chậm nhất đến 17h00 ngày

25/3/2025, địa chỉ nhận: Văn phòng HĐQT MIC, Tầng 6, số 21 Cát Linh, Đống Đa, Hà Nội.

- (1), (2), (3), (4) Chỉ điền thông tin nếu có; Không bắt buộc điền thông tin về số cổ phần sở hữu